CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                              ---o0o---

Số:  15-25 /NQ-ĐT                                                               Tp. HCM, ngày 27 tháng 10 năm 2025

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH

(V/v: Thay đổi nhân sự kế toán trưởng của công ty và bổ nhiệm Giám đốc tài chính)

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần chế biến gỗ Đức Thành;

- Căn cứ biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty cổ phần chế biến gỗ Đức Thành số 15-25/BBH-ĐT ngày
25/10/2025;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua việc miễn nhiệm bà Bùi Phương Thảo - kế toán trưởng của Công ty kể từ

ngày 27/10/2025

Họ và tên: Bùi Phương Thảo Giới tính: Nữ

Sinh ngày: Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

CCCD số:                        cấp ngày  Nơi cấp:

Hộ khẩu, chỗ ở hiện tại:

Điều 2: Thông qua việc bổ nhiệm ông Nguyễn Quốc Hiệp làm kế toán trưởng kiêm trưởng
phòng kế toán của Công ty kể từ ngày 27/10/2025

Họ và tên: Nguyễn Quốc Hiệp Giới tính: Nam

Sinh ngày: Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

CCCD số:                         cấp ngày  Nơi cấp:

Hộ khẩu, chỗ ở hiện tại:

Điều 3: Thông qua việc bổ nhiệm bà Bùi Phương Thảo giữ chức vụ Giám đốc tài chính của
Công ty kể từ ngày 27/10/2025

Họ và tên: Bùi Phương Thảo Giới tính: Nữ

Sinh ngày: Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

CCCD số:                          cấp ngày  Nơi cấp:

Hộ khẩu, chỗ ở hiện tại:

Điều 4: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên HĐQT, Ban điều hành,

các phòng ban chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

  - Như điều 4; CHỦ TỊCH

  - Lưu VT, HCNS

 LÊ HẢI LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                              ---o0o---

Số:  15a-25 /NQ-ĐT                                                             Tp. HCM, ngày 27 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
(V/v: Miễn nhiệm chức vụ kế toán trưởng của bà Bùi Phương Thảo)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần chế biến gỗ Đức Thành;

- Căn cứ biên bản họp Hội đồng quản trị số 15-25/BBH-ĐT ngày 25/10/2025 về việc thay đổi nhân sự của
Công ty cổ phần chế biến gỗ Đức Thành;

- Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị số 15-25/NQ-ĐT ngày 27/10/2025 về việc thay đổi nhân sự của Công
ty cổ phần chế biến gỗ Đức Thành;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Miễn nhiệm bà Bùi Phương Thảo - kế toán trưởng Công ty kể từ ngày 27/10/2025

Họ và tên: Bùi Phương Thảo Giới tính: Nữ

Sinh ngày: Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

CCCD số:                         cấp ngày  Nơi cấp:

Hộ khẩu, chỗ ở hiện tại:

Điều 2: Trách nhiệm và quyền lợi của bà Bùi Phương Thảo

2.1. Bà Bùi Phương Thảo có trách nhiệm bàn giao công việc và các hồ sơ, tài liệu liên quan
cho người được bổ nhiệm làm kế toán trưởng mới của công ty.

2.2. Quyền lợi và các vấn đề khác liên quan của bà Bùi Phương Thảo sẽ được giải quyết
theo quy định của công ty và pháp luật.

Điều 3: Hiệu lực và trách nhiệm thi hành:

3.1. Các thành viên HĐQT, Ban điều hành, các phòng ban có liên quan và bà Bùi Phương
Thảo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

3.2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 03 (ba) bản lưu tại công ty
làm cơ sở thực hiện.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

  - Như điều 3; CHỦ TỊCH

  - Lưu VT, HCNS

 LÊ HẢI LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                              ---o0o---

Số:  15b-25 /NQ-ĐT                                                             Tp. HCM, ngày 27 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
(V/v: Bổ nhiệm Kế toán trưởng kiêm Trưởng phòng Kế toán của ông Nguyễn Quốc Hiệp)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần chế biến gỗ Đức Thành;

- Căn cứ biên bản họp Hội đồng quản trị số 15-25/BBH-ĐT ngày 25/10/2025 về việc thay đổi nhân sự của
Công ty cổ phần chế biến gỗ Đức Thành;

- Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị số 15-25/NQ-ĐT ngày 27/10/2025 về việc thay đổi nhân sự của Công
ty cổ phần chế biến gỗ Đức Thành;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm ông Nguyễn Quốc Hiệp làm Kế toán trưởng kiêm Trưởng phòng Kế toán

của Công ty kể từ ngày 27/10/2025

Họ và tên: Nguyễn Quốc Hiệp Giới tính: Nam

Sinh ngày: Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

CCCD số:                         cấp ngày  Nơi cấp:

Hộ khẩu, chỗ ở hiện tại:

Điều 2: Nội dung công việc

Ông Nguyễn Quốc Hiệp có trách nhiệm thực hiện công việc theo đúng chức năng,
nhiệm vụ được quy định tại bảng mô tả công việc của kế toán trưởng và trưởng phòng
kế toán. Bên cạnh đó, ông Hiệp có trách nhiệm thực hiện theo sự phân công, điều hành
trực tiếp từ Hội đồng quản trị (HĐQT) và Ban điều hành.

Điều 3: Chế độ lương, thưởng

Ông Nguyễn Quốc Hiệp được hưởng các chế độ, quyền lợi theo chính sách của công ty
ở vị trí kế toán trưởng và trưởng phòng kế toán.

Điều 4: Hiệu lực và trách nhiệm thi hành:

4.1. Các thành viên HĐQT, Ban điều hành, các phòng ban có liên quan và Ông Nguyễn
Quốc Hiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

4.2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 03 (ba) bản lưu tại công ty
làm cơ sở thực hiện.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

  - Như điều 4; CHỦ TỊCH

  - Lưu VT, HCNS

 LÊ HẢI LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                              ---o0o---

Số:  15c-25 /NQ-ĐT                                                             Tp. HCM, ngày 27 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
(V/v: Bổ nhiệm chức vụ Giám đốc tài chính của bà Bùi Phương Thảo)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần chế biến gỗ Đức Thành;

- Căn cứ biên bản họp Hội đồng quản trị số 15-25/BBH-ĐT ngày 25/10/2025 về việc thay đổi nhân sự của
Công ty cổ phần chế biến gỗ Đức Thành;

- Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị số 15-25/NQ-ĐT ngày 27/10/2025 về việc thay đổi nhân sự của Công
ty cổ phần chế biến gỗ Đức Thành;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm bà Bùi Phương Thảo giữ chức vụ Giám đốc tài chính của Công ty kể từ

ngày 27/10/2025

Họ và tên: Bùi Phương Thảo Giới tính: Nữ

Sinh ngày: Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

CCCD số:                         cấp ngày  Nơi cấp: CCS QLHCVTTXH

Hộ khẩu, chỗ ở hiện tại:

Điều 2: Nội dung công việc

Bà Bùi Phương Thảo có trách nhiệm thực hiện công việc theo đúng chức năng, nhiệm
vụ được quy định tại bảng mô tả công việc của Giám đốc tài chính. Bên cạnh đó, bà
Thảo có trách nhiệm thực hiện theo sự phân công, điều hành trực tiếp từ Hội đồng quản
trị (HĐQT) và Tổng/ phó tổng giám đốc.

Điều 3: Chế độ lương, thưởng

Bà Bùi Phương Thảo được hưởng các chế độ, quyền lợi theo chính sách của công ty ở
vị trí Giám đốc tài chính.

Điều 4: Hiệu lực và trách nhiệm thi hành:

4.1. Các thành viên HĐQT, Ban điều hành, các phòng ban có liên quan và bà Bùi Phương
Thảo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

4.2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 03 (ba) bản lưu tại công ty
làm cơ sở thực hiện.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

  - Như điều 4; CHỦ TỊCH

  - Lưu VT, HCNS

 LÊ HẢI LIỄU

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom – Happiness

                                                 ---o0o---

No:  15-25 /NQ-ĐT                                                                  Ho Chi Minh City, October 27, 2025

BOARD RESOLUTION
DUC THANH WOOD PROCESSING JOINT STOCK COMPANY

(Re: Change of Chief Accountant and Appointment of Chief Financial Officer)

Pursuant to the Law on Enterprises No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020;
Pursuant to the Charter of Duc Thanh Wood Processing Joint Stock Company;
Pursuant to the Minutes of the Board of Directors’ Meeting No. 15-25/BBH-DT dated October 25, 2025;

HEREBY RESOLVES

Article 1: To approve the dismissal of Ms. Bùi Phương Thảo from the position of Chief

Accountant of the Company, effective from October 27, 2025.

Full name: Bùi Phương Thảo,        Gender: Female,              Date of birth: January 1, 1979

Ethnicity: Kinh,                              Nationality: Vietnamese,

Citizen ID No.: 09117900024         issued on April 14, 2022

Issuing authority: CCS QHCVTTXH

Permanent and current address: 252/17/3 Huong Lo 80 Street, Binh Tan Ward, Ho Chi Minh

City, Vietnam

Article 2: To approve the appointment of Mr. Nguyễn Quốc Hiệp as Chief Accountant cum
Head of Accounting Department, effective from October 27, 2025.

Full name: Nguyễn Quốc Hiệp,         Gender: Male,                 Date of birth: January 18, 1990

Ethnicity: Kinh,                                  Nationality: Vietnamese

Citizen ID No.: 079090003914,         issued on November 22, 2021,

Issuing authority: CTCCS QLHCVTTXH

Permanent and current address: 1/2C, Hamlet 24, Dong Thanh Commune, Ho Chi Minh City,
Vietnam

Article 3: To approve the appointment of Ms. Bùi Phương Thảo as Chief Financial Officer

(CFO) of the Company, effective from October 27, 2025.

Full name: Bùi Phương Thảo ,          Gender: Female ,         Date of birth: January 1, 1979

Ethnicity: Kinh,                                 Nationality: Vietnamese,

Citizen ID No.: 091179000244,         issued on April 14, 2022,

Issuing authority: CCS LHCVTTXH

Permanent and current address: 252/17/3 Huong Lo 80 Street, Binh Tan Ward, Ho Chi Minh

City, Vietnam

Article 4:This Resolution takes effect from the date of signing.

Members of the Board of Directors, the Executive Board, and relevant departments are
responsible for implementing this Resolution.

ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS
                             CHAIRWOMAN

                                                                                                                                 (SIGNED)

                                                                                                              LÊ HẢI LIỄU

Recipients:
  - As stated in Article 4
   -Filing: Administration & HR Department

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

---o0o---

No.: 15a-25/NQ-DT                                                         Ho Chi Minh City, October 27, 2025

DECISION

Re: Dismissal of the Chief Accountant – Ms. Bùi Phương Thảo

THE BOARD OF DIRECTORS DUC THANH WOOD PROCESSING
JOINT STOCK COMPANY

 Pursuant to the Law on Enterprises No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020;
 Pursuant to the Charter of Duc Thanh Wood Processing Joint Stock Company;
 Pursuant to the Minutes of the Board of Directors’ Meeting No. 15-25/BBH-DT dated October 25, 2025,

regarding the Company’s personnel changes;
 Pursuant to the Resolution of the Board of Directors No. 15-25/NQ-DT dated October 27, 2025,

regarding personnel changes of Duc Thanh Wood Processing Joint Stock Company;

HEREBY DECIDES
Article 1:To relieve Ms. Bùi Phương Thảo from her position as Chief Accountant of the
Company, effective from October 27, 2025.

Full name: Bùi Phương Thảo               Gender: Female
Date of birth: January 1, 1979              Ethnicity: Kinh
Nationality: Vietnamese
Citizen ID No.: 091179000244, issued on April 14, 2022
Issuing authority: CCS QLHCVTTXH
Permanent and current address: 252/17/3 Huong Lo 80 Street, Binh Tan Ward, Ho Chi Minh
City, Vietnam

Article 2:Responsibilities and entitlements of Ms. Bùi Phương Thảo:

2.1. Ms. Bùi Phương Thảo shall be responsible for handing over all duties, documents, and
accounting records to the newly appointed Chief Accountant.
2.2. All benefits and other related matters concerning Ms. Bùi Phương Thảo shall be settled
in accordance with the Company’s internal regulations and applicable laws.

Article 3:Effectiveness and implementation responsibilities:

3.1. Members of the Board of Directors, the Executive Board, relevant departments, and Ms.
Bùi Phương Thảo are responsible for implementing this Decision.
3.2. This Decision takes effect from the date of signing and is made in three (03) original
copies for filing and execution at the Company.

                                             ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS

                                           CHAIRWOMAN
                                         (Signed)

                                           LÊ HẢI LIỄU

Recipients:
 As stated in Article 3
 Filing: Administration & HR Department

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

                                                                            ---o0o---
No.: 15b-25/NQ-DT                                                               Ho Chi Minh City, October 27, 2025

DECISION

Re: Appointment of Mr. Nguyễn Quốc Hiệp as Chief Accountant cum Head of Accounting
Department

THE BOARD OF DIRECTORS

DUC THANH WOOD PROCESSING JOINT STOCK COMPANY
- Pursuant to the Law on Enterprises No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020;
- Pursuant to the Charter of Duc Thanh Wood Processing Joint Stock Company;
- Pursuant to the Minutes of the Board of Directors’ Meeting No. 15-25/BBH-DT dated October 25, 2025

regarding personnel changes of the Company;
- Pursuant to the Resolution of the Board of Directors No. 15-25/NQ-DT dated October 27, 2025

regarding personnel changes of the Company;

HEREBY DECIDES

Article 1: To appoint Mr. Nguyễn Quốc Hiệp as Chief Accountant cum Head of Accounting
Department of the Company, effective from October 27, 2025.

 Full name: Nguyễn Quốc Hiệp         Gender: Male
 Date of birth: January 18, 1990        Ethnicity: Kinh  Nationality: Vietnamese   ,
 Citizen ID No.: 079090003914,        issued on November 22, 2021
 Issuing authority: CTCCS QLHCVTTXH,  Permanent and current address: 1/2C,

Hamlet 24, Dong Thanh Commune, Ho Chi Minh City, Vietnam

Article 2: Job Responsibilities

Mr. Nguyễn Quốc Hiệp shall perform the duties and responsibilities in accordance with

the job description for the Chief Accountant and Head of Accounting Department

positions.

He shall also carry out tasks assigned and directed by the Board of Directors (BOD) and

the Executive Board.

Article 3: Compensation and Benefits

Mr. Nguyễn Quốc Hiệp shall be entitled to salary, bonuses, and other benefits in accordance

with the Company’s policies applicable to the positions of Chief Accountant and Head of

Accounting Department.

Article 4: Effectiveness and Implementation Responsibilities
 4.1. Members of the Board of Directors, the Executive Board, relevant departments, and Mr.

Nguyễn Quốc Hiệp are responsible for implementing this Decision.
 4.2. This Decision takes effect from the date of signing and is made in three (03) original

copies for filing and implementation at the Company.

 ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS

                                        CHAIRWOMAN

                                               (SIGNED)

                                            LÊ HẢI LIỄU

Recipients:

 As stated in Article 4

 Filing: Administration & HR Department

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom – Happiness

                                                                       ---o0o---

No:  15c-25 /NQ-ĐT                                           Ho Chi Minh City, October 27, 2025

DECISION

Re: Appointment of Ms. Bùi Phương Thảo as Chief Financial Officer (CFO)

THE BOARD OF DIRECTORS
DUC THANH WOOD PROCESSING JOINT STOCK COMPANY

Pursuant to the Law on Enterprises No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020;

Pursuant to the Charter of Duc Thanh Wood Processing Joint Stock Company;

Pursuant to the Minutes of the Board of Directors’ Meeting No. 15-25/BBH-DT dated October 25, 2025,

regarding personnel changes of the Company;

Pursuant to the Resolution of the Board of Directors No. 15-25/NQ-DT dated October 27, 2025, regarding
personnel changes of the Company;

HEREBY DECIDES

Article 1:To appoint Ms. Bùi Phương Thảo as Chief Financial Officer (CFO) of the
Company, effective from October 27, 2025.

Full name: Bùi Phương Thảo            Gender: Female                Date of birth: January 1, 1979
Ethnicity: Kinh                                 Nationality: Vietnamese
Citizen ID No.: 091179000244,       issued on April 14, 2022
Issuing authority: CCS QLHCVTTXH
Permanent and current address: 252/17/3 Huong Lo 80 Street, Binh Tan Ward, Ho Chi Minh
City, Vietnam

Article 2: Job Responsibilities

Ms. Bùi Phương Thảo shall perform her duties and responsibilities in accordance with the

job description of the Chief Financial Officer (CFO) position.

In addition, she shall execute tasks assigned and directed directly by the Board of Directors

(BOD) and the General Director/Deputy General Director.

Article 3: Compensation and Benefits

Ms. Bùi Phương Thảo shall be entitled to salary, bonuses, and other benefits in accordance

with the Company’s policies applicable to the position of Chief Financial Officer.

Article 4: Effectiveness and Implementation Responsibilities

4.1. Members of the Board of Directors, the Executive Board, relevant departments, and Ms.
Bùi Phương Thảo are responsible for implementing this Decision.

4.2. This Decision takes effect from the date of signing and is made in three (03) original
copies for filing and execution at the Company.

ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS
                                 CHAIRWOMAN
                                        (SIGNED)   TM. H

                                           LÊ HẢI LIỄU

Recipients:

 As stated in Article 4

 Filing: Administration & HR Department

		2025-10-27T20:15:16+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH
	I am the author of this document